Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

28 февраля 2024 года                       № 177
                                                                 г.Москва

    О внесении изменений и дополнений в «Положение о формах, периодичности и порядке про-
ведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в АНО
ВО «Институт экономики и управления в промышленности» на основании Решения Ученого
совета АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности» от
27 февраля 2024 года (Протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в 5.1 после слов «Зачеты с оценкой оцениваются по» слово «четырех-
балльной» заменить словом «пятибалльной».
        2. Внести изменения в 5.3 после слов «Экзамены оцениваются по» слово «четырехбалльной»
заменить словом «пятибалльной».

   3. Приказ ввести в действие с 01 сентября 2024 года.
   4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                   А.В.Рябинин

Согласовано:

Декан                                                                                                              О.В.Флёров

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рябинин Алексей Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.07.2024 14:13:34
Уникальный программный ключ:
f5b92585d87b316237a7e4fb462e752b9baf0402